
2008 年 2 月 20 日 

お客様 各位 
㈱七星科学研究所  

営 業 部    

 

 

販売中止のお知らせ  
 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社総合カタログに掲載しております、「高周波同軸コネクタ」の内、下記製品につき

まして、近年の販売実績を勘案し、販売を終了させて頂く事となりました。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、総合カタログにつきましては、次回改訂版より削除させていただきます。  

 

敬具  

 

記  

 

【対象機種】  

 

品番[名称] 

N-P-5U （NA） 

N-J-5U (NA) 

N-J-10U (NA) 

N-PJ-5U (NA) 

N-PJ-10U (NA) 

BNC-LP-62U (NA) 

SMA-LP/C-316U 

 
以上  


